DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 170.40

FREIGHT SURCHARGE 194.75

VALUE SURCHARGE 46.14

OTHER CHARGES 128.50

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 1156.50

DISCOUNT -454.41

TOTAL FREIGHT 2540.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 457.20

GRAND TOTAL 2997.00
Rupees : Two Thousand  Nine Hundred Ninety Seven   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

CHENNAI REDHILLS (CHRH)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. GTTN/25271507,GTTN/
25271508,GTTN/252715
09,GTTN/25271510,GT
TN/25271511,GTTN/252
71512

VALUE 92280.00

E-Waybill No 501938664778,531938665150,591938665710,501938666109,591938